令和　７年　３月　６日

一宮バスケットボール協会

会　長　　森　　　博　示
春季市民バスケットボール大会について（案内）

このことについて、下記の通り開催しますので、多数ご参加ください。

記

１．大 会 名　　　　春季市民バスケットボール大会
２．日　　時　　　　令和７年６月１５日（日）・２２日（日）・２９日（日）
３．場　　所　　　　一宮市総合体育館・一宮市木曽川体育館・尾西スポーツセンター
４．主　　催　　　　一宮市、一宮市スポーツ協会
５．主　　管　　　　一宮バスケットボール協会

６．試合形式　　　　男女共ブロック制トーナメント方式

７．組み合せ抽選　　申込順
８．代表者会議　　　無し
９．参 加 料　　　　１チーム　４,０００円

　　　　　　　　　　　　　（本年度初回登録料１,０００円含む、２回目以降３,０００円）
10．参加申込締切日　５月２３日（金）　◎『当日必着』
11．競技規則　　　　(財)日本バスケットボール協会・競技規則2025～
【 注 意 】

１．けが等（傷害保険）については、各チームにて対応すること。

２．各チームは、濃淡２種類のユニホームを用意すること。

３．各チームは、必ず帯同審判員２名を用意すること。審判員はレフリーカッターを着用し、毅然たる態度で判定にあたること。審判ができるチームのみ参加を認める。

４．男女共トーナメントより勝ち進んだ場合は、棄権の無きよう予定を組み、参加申込をすること。（電話・ＦＡＸ・Ｅメールも可）

５．各チーム最低２試合行います。メンバー等の準備をしっかりしておくこと。

６．締め切り以降の受付は、認めません。又、代表者会議欠席（必ず１人は出席のこと）の場合は次回出場停止となります。組み合わせ抽選後不参加の場合は、試合日２日前までに相手チーム及び協会役員に連絡すること。なお、参加料の返還はしない。

７．大会申込書を必ず提出すること。

８．その他詳細については、代表者会議にて通知する。

９．新型コロナ対策ガイドラインに沿い「健康チェックシート」を必ず提出すること。

申込受付先　丹羽　寛
　　携帯電話　０９０－１１０９－１７５２
　　携帯ﾒｰﾙ 　hiro-76hkka@ezweb.ne.jp
　　ＰＣﾒｰﾙ 　keiatsu@orihime.ne.jp